2 亀土公告第１０号

公 告

令和 3 年 3 月 12 日に行った亀田郷土地改良区役員（理事）総選挙の当選人が確定したので、

役員選挙規程第 23 条第 1 項により公告する。なお、就任年月日は令和 3 年 4 月 11 日である。

記

住所 氏名 所属被選挙区名 理事監事の別

新潟市江南区小杉1-1-1 青 木 清 第一被選挙区 理事

新潟市江南区北山994 阿 部 徳 威 第二被選挙区 理事

新潟市江南区早通4-6-17 杉 本 克 己 第三被選挙区 理事

新潟市江南区舞潟1048 佐 藤 清 一 第四被選挙区 理事

新潟市江南区曽川甲168 野 上 敏 第五被選挙区 理事

新潟市中央区女池西2-3-17 渡 辺 昭 雄 第六被選挙区 理事

新潟市中央区長潟783 田 中 敏 明 第七被選挙区 理事

新潟市東区中木戸218 佐 野 正 人 第八被選挙区 理事

新潟市東区岡山819 田 中 作 一 第九被選挙区 理事

以 上

令和 3 年 3 月 22 日

亀田郷土地改良区

選挙管理者  中 川 一 広